ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (УНИВЕРСИТЕТ) "МОСКОВСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ  ВЕДОМОСТЬ.

/для поступающих/

Факультет:
Оркестровый (духовые, ударные)

Специальность:
искусство концертного исполнительства    - валторна

N
Фамилия И.О.
Специальность

1
Венгеров
95

Дмитрий
Александрович

2
Воронкова
90

Екатерина
Алексеевна

3
Грачев
89

Иван
Вадимович

4
Муллабаев
87

Гаяз
Батырович

5
Долгий
86

Евгений
Борисович

6
Сакович
84,6

Алексей
Андреевич



7
Крысин
79,6

Никита
Сергеевич

8
Харитонов
72

Владимир
Эдуардович
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (УНИВЕРСИТЕТ) "МОСКОВСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ  ВЕДОМОСТЬ.

/для поступающих/

Факультет:
Оркестровый (духовые, ударные)

Специальность:
искусство концертного исполнительства    - валторна

N
Фамилия И.О.
Специальность
Коллоквиум
Сумма

1
Венгеров
95
95
190

Дмитрий
Александрович

2
Воронкова
90
90
180

Екатерина
Алексеевна

3
Грачев
89
90
179

Иван
Вадимович

4
Муллабаев
87
90
177

Гаяз
Батырович

5
Долгий
86
85
171

Евгений
Борисович

6
Сакович
84,6
85
169,6

Алексей
Андреевич

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (УНИВЕРСИТЕТ) "МОСКОВСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ  ВЕДОМОСТЬ.

/для поступающих/

Факультет:
Оркестровый (духовые, ударные)

Специальность:
искусство концертного исполнительства    - валторна

Сольфедж
Гармония 

N
Фамилия И.О.
Спец-
Колл-м
ио (устно)
(устно)
Сумма

1
Муллабаев
87
90
90
95
362

Гаяз
Батырович

2
Грачев
89
90
90
80
349

Иван
Вадимович

3
Сакович
84,6
85
90
80
339,6

Алексей
Андреевич

4
Венгеров
95
95
85
60
335

Дмитрий
Александрович

5
Долгий
86
85
80
80
331

Евгений
Борисович

6
Воронкова
90
90
80
70
330

Екатерина
Алексеевна

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (УНИВЕРСИТЕТ) "МОСКОВСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ  ВЕДОМОСТЬ.

/для поступающих/

Факультет:
Оркестровый (духовые, ударные)

Специальность:
искусство концертного исполнительства    - валторна

Сольфедж
Гармония 
Русский 

N
Фамилия И.О.
Спец-
Колл-м
ио (устно)
(устно)
язык 
Сумма

(письм.)

1
Муллабаев
87
90
90
95
67
429

Гаяз
Батырович

2
Грачев
89
90
90
80
60
409

Иван
Вадимович

3
Воронкова
90
90
80
70
68
398

Екатерина
Алексеевна

4
Венгеров
95
95
85
60
57
392

Дмитрий
Александрович

5
Сакович
84,6
85
90
80
36
375,6

Алексей
Андреевич

6
Долгий
86
85
80
80
44
375

Евгений
Борисович

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (УНИВЕРСИТЕТ) "МОСКОВСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ  ВЕДОМОСТЬ.

/для поступающих/

Факультет:
Оркестровый (духовые, ударные)

Специальность:
искусство концертного исполнительства    - валторна

N
Фамилия И.О.
Специаль
Коллокви
Сольфед
Гармония
Русский 
Литератур
Сумма

ность
ум
жио 
 (устно)
язык 
а (устно)

(устно)
(письм.)

1
Грачев
89
90
90
80
60
92
501

Иван

Вадимович

2
Воронкова
90
90
80
70
68
85
483

Екатерина

Алексеевна

3
Муллабаев
87
90
90
95
67
44
473

Гаяз

Батырович

4
Венгеров
95
95
85
60
57
40
432

Дмитрий

Александрович

5
Долгий
86
85
80
80
44
47
422

Евгений

Борисович

6
Сакович
84,6
85
90
80
36
45
420,6

Алексей

Андреевич
